

二、投标分项报价表

项目编号：JSZC-320903-RJXM-G2026-0010

项目名称：盐都区 2026 年城市防洪排涝设备采购项目

序号	项目	技术要求	单位	数量	全费用综合单价（元）	合价（元）	备注
1	移动式自吸泵车 （≥600m³ /h）	详见招 标文件 第四章 采购需 求	台	4	84400.00	337600.00	无
2	移动式自吸泵车 （≥1500m³ /h）		台	4	105600.00	422400.00	无
3	移动式自吸泵车 （≥2500m³ /h）		台	2	152000.00	304000.00	无
4	6 寸柴油机水泵		台	10	13240.00	132400.00	无
总计：人民币（大写）：壹佰壹拾玖万陆仟肆佰元整					小写：1196400.00 元		

注：1、供应商根据现场实际情况、采购人提供的采购需求、自身实力、结合市场行情报价，此报价应包括为完成招标文件中的所有内容。供应商应充分考虑为完成上述内容所必须的全部货物并进行相关服务所需的所有费用，即主要包括（但不限于）：货物费用（含全套设备、辅材、配件、附件、备品备件、专用工具、技术资料等）、劳务费、清洁费、包装费、运杂费（含运输费）、装卸费、调试费、保修费、保险费、配合费、安装费、检测费、技术（含操作、维护等）培训及售后服务费、管理费、税金、利润、不可预见费及其他一切相关费用等所需的全部费用，凡漏项或少计均视为优惠，采购人不另行增加费用。各类风险和政策性调整等风险已包括在投标报价中，最终结算时除合同约定调整外一律不予调整。

2、本项目报价为全费用固定综合单价（即将所有费用均摊销至各综合单价中），供应商根据采购人提供的清单报全费用综合单价和总价。项目结算时，供货量按实结算；除采购人调整项目内容或合同约定调整外，一律不调整中标全费用综合单价。

供应商（加盖 CA 电子公章）：江苏正排环境科技有限公司

日期：2026 年 9 月 2 日

